
1° Prova Esordienti AB Liguria Ponente (Albenga)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grella Jonathan ITA 2013 Sanremo Like Swim ASD 05'06''60 331
2 Pesce Giacomo ITA 2013 Amatori Nuoto Savona 05'12''40 313
3 Benvenuto Samuele ITA 2013 Sportiva Sturla ASD 05'13''40 310
4 Basso Pietro ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 05'13''70 309
5 Perju Luca ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 05'18''60 295
6 Barberis Davide ITA 2014 Idea Sport SSD - Genova 05'30''20 265
7 Frumento Hyeonsu ITA 2014 Doria Nuoto 2000 Loano 05'32''30 260
8 Sasso Vittorio ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 05'32''40 260
9 Zuliani Samuele ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 05'34''40 255
10 Bancalari Pietro ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 05'34''50 255
11 Baletti Pietro ITA 2013 Sanremo Like Swim ASD 05'37''60 248
12 Vallone Samuele ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 05'43''80 235
13 Barisonzo Luca Andrea ITA 2013 Sportiva Sturla ASD 05'43''90 235
14 Franco Alberto ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 05'47''50 227
15 Torraco Carlo ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 05'54''30 214
16 Rosso Tommaso ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 06'02''30 201
17 Muzza Alberto Leone ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 06'02''90 200
18 Fumagalli Matteo Pietro ITA 2013 Amatori Nuoto Savona 06'05''20 196
19 Boscione Andrea ITA 2014 Idea Sport SSD - Genova 06'07''40 192
20 Basilio Michele ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 06'41''00 148
21 Scarlata Gioele ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 06'53''20 135

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gelci Sara ITA 2014 Idea Sport SSD - Genova 05'30''60 337
2 Di Donato Marta ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 05'51''70 280
3 Sibello Diletta ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 05'51''90 280
4 Santini Cecilia ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 05'59''90 261
5 Albini Anna ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 06'00''30 260
6 Perju Amalia Maria ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 06'03''10 254
7 Delogu Anna ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 06'10''00 240
8 Taurasi Chiara ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 06'15''20 231
9 Tornato Giada ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 06'21''10 220
10 Mantovani Francesca ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 06'24''40 214
11 Monti Matilde ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 06'29''10 207

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berra Letizia ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'19''30 254
2 Alexe Flavia Sabina ROU 2017 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'21''90 230
3 Moirano Ludovica ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'24''60 209
4 Vander Auwera Lucrezia ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'25''30 204
5 Aschero Vania ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'27''10 192
6 Scampini Edith ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'28''70 181
7 Cuza Arianna Ioana ITA 2016 Doria Nuoto 2000 Loano 01'29''00 179
8 Branca Chiara ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 01'29''80 175
9 Munzi Eleonora ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 01'31''70 164
10 Amatruda Anastasia ITA 2016 Amatori Nuoto Savona 01'32''00 162
11 Stella Nina ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'33''80 153
12 Gusinu Camilla ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 01'35''30 146
13 Masi Sofia ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 01'35''70 144
14 Rapetti Cecilia ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'35''90 143
15 Toma Veronica Teodora ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 01'36''80 139
16 Balicco Beatrice ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'38''20 133
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Petanaj Ambra ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'38''20 133
18 Gandolfo Benedetta ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'38''40 133
19 Iannello Mya ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'38''80 131
20 Pace Carol ITA 2017 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'40''30 125
21 Negri Viola ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'40''40 125
22 Novello Carola ITA 2016 Doria Nuoto 2000 Loano 01'40''60 124
23 Spicciani Sara ITA 2017 Sanremo Like Swim ASD 01'41''10 122
24 La Grassa Asia ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'41''20 122
25 Giretto Lea ITA 2017 Sanremo Like Swim ASD 01'42''50 117
26 D'Eusebio Luna ITA 2017 Sanremo Like Swim ASD 01'43''50 114
27 Xhuri Natali ITA 2017 Amatori Nuoto Savona 01'46''00 106
28 Poggi Sonia ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'48''40 99
29 Fordano Anna ITA 2017 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'49''60 96
30 Baldi Margherita ITA 2016 Doria Nuoto 2000 Loano 01'50''00 95
31 Volpe Cecilia ITA 2017 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'50''80 93
32 Sessolo Vittoria ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'54''20 85

Tormenta Isabel ITA 2017 Sanremo Like Swim ASD 01'54''20 85
34 Di Donato Giuditta ITA 2017 Amatori Nuoto Savona 01'59''20 74

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oddera Alberto ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 01'17''80 191
2 Pongiglione Alessio ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 01'18''60 185
3 Cuneo Riccardo ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'23''20 156
4 Ferrero Tommaso ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'23''60 154
5 Mantino Nicolo' ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'24''30 150
6 Iavarone Muscio A. ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 01'24''50 149
7 Capodimonte Francesco ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 01'24''60 148
8 Mancon Francesco ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'24''90 147
9 Carrara Filippo ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'25''10 146
10 Battistone Alessandro ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'26''40 139
11 Iguera Laerte ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'26''80 137
12 Khashchevyi William ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'27''30 135
13 Boscione Gabriele ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'27''40 135
14 Fabbri Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'29''30 126
15 Pinna Damiano ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'29''70 124
16 Iapichino Daniele ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'30''70 120
17 Fichera Gioele ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'31''30 118
18 Uras Scapin Alessandro ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 01'32''00 115
19 Teslev Arkadii ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'32''90 112
20 Ferrero Andrea ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'33''30 111
21 Spicciani Lorenzo ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 01'34''80 105
22 Garziano Edoardo ITA 2016 Doria Nuoto 2000 Loano 01'34''90 105
23 Guglielmi Leonardo ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'36''80 99
24 Dalla Vedova Tommaso ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'38''50 94
25 Cugno Gioele ITA 2016 Amatori Nuoto Savona 01'38''80 93
26 Bragagnolo Stefano ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 01'38''90 93
27 La Marca Lorenzo ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'40''30 89
28 Bertarello Jethro ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 01'41''10 87
29 Salerno Samuele ITA 2015 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'41''60 85
30 Calabrese Martino ITA 2016 Amatori Nuoto Savona 01'43''30 81
31 Borfiga Marco ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'43''60 81
32 Guatti Nicola ITA 2016 Amatori Nuoto Savona 01'47''20 73
33 Insolia Sebastiano ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'50''80 66
34 Raco Lorenzo ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'07''80 43
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100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Racca Matteo ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'18''20 353
2 Bottino Sebastiano ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 01'23''10 294
3 Grella Jonathan ITA 2013 Sanremo Like Swim ASD 01'23''60 289
4 Sasso Vittorio ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 01'29''70 234
5 Zuliani Samuele ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'32''20 215
6 Pesce Giacomo ITA 2013 Amatori Nuoto Savona 01'33''00 210
7 Di Giorgio Tommaso ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'33''30 207
8 Trisolino Simone ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'33''40 207
9 Barisonzo Luca Andrea ITA 2013 Sportiva Sturla ASD 01'33''70 205
10 Frumento Hyeonsu ITA 2014 Doria Nuoto 2000 Loano 01'34''20 202
11 Bancalari Pietro ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 01'35''60 193
12 Franco Alberto ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'36''60 187
13 Bertellini Tommaso ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'38''40 177
14 Rosso Tommaso ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'39''50 171
15 Raineri Marco ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'41''90 159
16 Laura Tommaso ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'42''10 158
17 Torraco Carlo ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'42''50 156
18 Trapanese Nicolo' ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 01'45''10 145
19 Badino Giovanni ITA 2013 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'45''40 144
20 Basilio Michele ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'46''90 138
21 Baletti Pietro ITA 2013 Sanremo Like Swim ASD 01'47''20 137
22 Stella Mattia ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'47''30 136
23 Pirritano Pier Paolo ITA 2014 Doria Nuoto 2000 Loano 01'56''10 107
24 Petanaj Raian ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'57''20 104
25 Bonsignorio Lorenzo ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 02'03''00 90
26 Ballarini Edoardo ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 02'03''30 90

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tonon Bianca ITA 2014 Doria Nuoto 2000 Loano 01'25''20 392
2 Borrelli Valentina ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 01'31''20 319
3 Gelci Sara ITA 2014 Idea Sport SSD - Genova 01'32''00 311
4 Di Donato Marta ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 01'39''30 247
5 Sonaggere Ylenia ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'39''50 246
6 Giretto Giulia ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'42''30 226
7 Arecco Angelica ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 01'42''40 225
8 Albini Anna ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'42''50 225
9 Pavani Carlotta ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 01'44''00 215
10 Delogu Anna ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'45''00 209
11 Goya Beatrice ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 01'46''00 203
12 Mantovani Francesca ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 01'47''90 193
13 Trova Emma ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'49''10 186
14 Bonomo Irene ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'49''60 184
15 Pullino Celeste ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 01'50''00 182
16 Maiga Linda ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 01'50''90 177
17 Accusani Cloe ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'52''80 168
18 Bozzo Martina ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 01'53''50 165
19 Siccardi Ginevra ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'54''80 160
20 Ciavatta Iris ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'56''00 155
21 Cutelle' Matilde ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 01'57''70 148
22 Apicella Carola ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'57''90 147
23 Guazzoni Viola ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 02'00''90 137
24 Ait Khelifa Soraya ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 02'01''10 136
25 Filippi Azzurra ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 02'02''40 132
26 Agati Gomez Martina ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 02'09''50 111
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27 Pannuti Marta ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 02'09''90 110
Gerali Lea ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme Squalificato
Mandica Lavinia Yolanda ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD Squalificato

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alexe Flavia Sabina ROU 2017 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'43''50 195
2 Rosso Ginevra ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'44''00 188
3 Moirano Ludovica ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 00'46''60 158
4 Scampini Edith ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'47''70 147
5 Vander Auwera Lucrezia ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'48''60 139
6 D'Eusebio Luna ITA 2017 Sanremo Like Swim ASD 00'49''60 131
7 Giretto Lea ITA 2017 Sanremo Like Swim ASD 00'50''50 124
8 Iannello Mya ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'50''70 123
9 Negri Viola ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'51''80 115
10 Petanaj Ambra ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'52''00 114
11 Pace Carol ITA 2017 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'52''40 111
12 Novello Carola ITA 2016 Doria Nuoto 2000 Loano 00'53''60 104
13 Fordano Anna ITA 2017 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'54''10 101
14 Traverso Lavinia ITA 2017 Sportiva Sturla ASD 00'55''00 96
15 Stella Nina ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'55''70 92

Stella Olivia ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 00'55''70 92
17 La Grassa Asia ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'55''90 91
18 Volpe Cecilia ITA 2017 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'56''50 89

Lucano Tomasich Viola ITA 2017 Sportiva Sturla ASD 00'56''50 89
20 Manara Alessia ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'56''80 87
21 Di Donato Giuditta ITA 2017 Amatori Nuoto Savona 00'58''90 78
22 Berardi Bianca ITA 2017 Sportiva Sturla ASD 01'02''90 64
23 Ferretti Sofia Eugenia ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 01'08''70 49

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancon Francesco ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'42''50 140
2 Carrara Filippo ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'42''80 137
3 Teslev Arkadii ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'44''10 126
4 Mantino Nicolo' ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'44''80 120
5 Ferrero Andrea ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 00'47''30 102
6 Garziano Edoardo ITA 2016 Doria Nuoto 2000 Loano 00'47''40 101

Uras Scapin Alessandro ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 00'47''40 101
8 Iavarone Muscio A. ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 00'47''60 100
9 Guglielmi Leonardo ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'47''70 99
10 Iapichino Daniele ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'47''80 98
11 Dalla Vedova Tommaso ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'48''30 95
12 Boscione Gabriele ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 00'48''50 94
13 La Marca Lorenzo ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'48''90 92
14 Spicciani Lorenzo ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 00'49''30 90
15 Bragagnolo Stefano ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 00'50''20 85
16 Bertarello Jethro ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 00'53''10 72
17 Borria Alessandro ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 00'54''00 68
18 Calabrese Martino ITA 2016 Amatori Nuoto Savona 01'03''10 43

Fabbri Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme Squalificato
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200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bottino Sebastiano ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 02'39''60 289
2 Racca Matteo ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 02'42''60 274
3 Barberis Davide ITA 2014 Idea Sport SSD - Genova 02'53''20 226
4 Fumagalli Matteo Pietro ITA 2013 Amatori Nuoto Savona 03'04''50 187
5 Di Giorgio Tommaso ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 03'07''40 179
6 Trapanese Nicolo' ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 03'07''50 178
7 Vallone Samuele ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 03'09''60 172
8 Bonomo Jacopo ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'12''50 165
9 Muzza Alberto Leone ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 03'16''30 155
10 Lamura Tommaso ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 03'18''50 150
11 Badino Giovanni ITA 2013 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'22''80 141
12 Nenna Mirco ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'30''80 125
13 Boscione Andrea ITA 2014 Idea Sport SSD - Genova 03'40''80 109
14 Jaba Razvan ITA 2013 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'42''30 107
15 Scarlata Gioele ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'54''00 91

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sibello Diletta ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 02'55''90 302
2 Gusinu Viola ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 02'57''70 293
3 Giretto Giulia ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 03'06''70 252
4 Santini Cecilia ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 03'13''70 226
5 Sonaggere Ylenia ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 03'16''70 216
6 Tornato Giada ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 03'18''20 211
7 Monti Matilde ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 03'20''60 203
8 Piombo Guia ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 03'21''80 200
9 Nasso Diletta ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 03'23''90 194
10 Mandica Lavinia Yolanda ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 03'26''90 185
11 Accusani Cloe ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'29''50 178
12 Gerali Lea ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'31''00 175
13 Apicella Carola ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 03'31''80 173
14 Pavani Carlotta ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 03'33''00 170
15 Bozzo Martina ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 03'39''30 155
16 Maiga Linda ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 03'41''80 150
17 Siccardi Ginevra ITA 2015 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'50''60 134
18 Goya Beatrice ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 03'51''60 132
19 Ricci Martina ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 03'54''80 127
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100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berra Letizia ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'37''40 262
2 Balicco Beatrice ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'50''40 180
3 Rosso Ginevra ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 01'50''60 179
4 Gusinu Camilla ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 01'53''40 166
5 Amatruda Anastasia ITA 2016 Amatori Nuoto Savona 01'54''30 162
6 Aschero Vania ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'55''40 157
7 Baldi Margherita ITA 2016 Doria Nuoto 2000 Loano 02'01''20 136
8 Spicciani Sara ITA 2017 Sanremo Like Swim ASD 02'02''00 133
9 Branca Chiara ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 02'03''30 129
10 Rapetti Cecilia ITA 2016 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'06''10 120
11 Poggi Sonia ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 02'06''60 119
12 Cuza Arianna Ioana ITA 2016 Doria Nuoto 2000 Loano 02'06''90 118
13 Munzi Eleonora ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 02'07''10 118
14 Toma Veronica Teodora ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 02'07''50 117
15 Gandolfo Benedetta ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 02'08''00 115
16 Masi Sofia ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 02'13''50 101
17 Lucano Tomasich Viola ITA 2017 Sportiva Sturla ASD 02'13''70 101
18 Stella Olivia ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 02'22''10 84
19 Ferretti Sofia Eugenia ITA 2016 Sportiva Sturla ASD 02'22''70 83
20 Traverso Lavinia ITA 2017 Sportiva Sturla ASD 02'22''80 83
21 Xhuri Natali ITA 2017 Amatori Nuoto Savona 02'25''90 78
22 Tormenta Isabel ITA 2017 Sanremo Like Swim ASD 02'30''30 71
23 Manara Alessia ITA 2016 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'37''00 62

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pongiglione Alessio ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 01'45''00 145
2 Oddera Alberto ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 01'45''20 145
3 Pinna Damiano ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'50''90 123
4 Battistone Alessandro ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'51''50 121
5 Khashchevyi William ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'53''00 117
6 Ferrero Tommaso ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'55''70 109
7 Capodimonte Francesco ITA 2015 Amatori Nuoto Savona 01'55''90 108
8 Salerno Samuele ITA 2015 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'57''90 103
9 Cuneo Riccardo ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'59''30 99
10 Cugno Gioele ITA 2016 Amatori Nuoto Savona 02'01''10 95
11 Iguera Laerte ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 02'07''00 82
12 Fichera Gioele ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 02'10''80 75
13 Borfiga Marco ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 02'18''40 63
14 Guatti Nicola ITA 2016 Amatori Nuoto Savona 02'22''80 58
15 Borria Alessandro ITA 2016 Sanremo Like Swim ASD 02'24''10 56
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100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perju Luca ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'17''60 232
2 Basso Pietro ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'18''60 223
3 Benvenuto Samuele ITA 2013 Sportiva Sturla ASD 01'19''20 218
4 Trisolino Simone ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'19''90 212
5 Bertellini Tommaso ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'34''40 129
6 Nenna Mirco ITA 2014 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'49''10 83
7 Pirritano Pier Paolo ITA 2014 Doria Nuoto 2000 Loano 01'56''00 69
8 Raco Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'57''00 67

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gusinu Viola ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 01'21''20 273
2 Borrelli Valentina ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 01'22''00 265
3 Arecco Angelica ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 01'33''50 179
4 Perju Amalia Maria ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 01'33''70 178
5 Tonon Bianca ITA 2014 Doria Nuoto 2000 Loano 01'36''40 163
6 Taurasi Chiara ITA 2015 Sportiva Sturla ASD 01'36''50 162
7 Pullino Celeste ITA 2015 Sanremo Like Swim ASD 01'41''00 142

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'43''80 180
(Alexe Flavia Sabina, Aschero Vania, Pace Carol, Vander Auwera Lucrezia)

2 Sanremo Like Swim ASD 02'45''40 174
(Scampini Edith, Stella Nina, Rosso Ginevra, Petanaj Ambra)

3 Sportiva Sturla ASD 02'56''20 144
(Masi Sofia, Munzi Eleonora, Stella Olivia, Toma Veronica Teodora)

4 Sanremo Like Swim ASD 03'01''60 132
(Spicciani Sara, Balicco Beatrice, Iannello Mya, D'Eusebio Luna)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Amatori Nuoto Savona 02'30''40 160
(Oddera Alberto, Uras Scapin Alessandro, Capodimonte Francesco, Pongiglione Alessio)

2 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'32''70 153
(Mantino Nicolo', Dalla Vedova Tommaso, Carrara Filippo, Mancon Francesco)

3 Sportiva Sturla ASD 02'35''60 145
(Iguera Laerte, Battistone Alessandro, Fichera Gioele, Cuneo Riccardo)

4 Sanremo Like Swim ASD 02'44''50 122
(Iavarone Muscio A., Spicciani Lorenzo, Bragagnolo Stefano, Teslev Arkadii)

5 Sanremo Like Swim ASD 02'59''10 95
(Guglielmi Leonardo, Bertarello Jethro, La Marca Lorenzo, Borfiga Marco)

6 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 03'13''00 76
(Iapichino Daniele, Insolia Sebastiano, Raco Lorenzo, Salerno Samuele)
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1° Prova Esordienti AB Liguria Ponente (Albenga)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Idea Sport SSD - Genova 02'32''60 187
(Berra Letizia, Boscione Gabriele, Moirano Ludovica, Ferrero Tommaso)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Idea Sport SSD - Genova 02'02''90 294
(Perju Luca, Basso Pietro, Trisolino Simone, Racca Matteo)

2 Sanremo Like Swim ASD 02'07''30 265
(Grella Jonathan, Bertellini Tommaso, Rosso Tommaso, Di Giorgio Tommaso)

3 Idea Sport SSD - Genova 02'13''20 231
(Boscione Andrea, Barberis Davide, Franco Alberto, Zuliani Samuele)

4 Doria Nuoto 2000 Loano 02'14''40 225
(Bottino Sebastiano, Sasso Vittorio, Frumento Hyeonsu, Muzza Alberto Leone)

5 Sportiva Sturla ASD 02'15''70 219
(Benvenuto Samuele, Barisonzo Luca Andrea, Trapanese Nicolo', Bancalari Pietro)

6 Sanremo Like Swim ASD 02'27''30 171
(Baletti Pietro, Torraco Carlo, Laura Tommaso, Lamura Tommaso)

7 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'35''90 144
(Bonomo Jacopo, Nenna Mirco, Scarlata Gioele, Badino Giovanni)

8 Sanremo Like Swim ASD 02'46''80 117
(Raineri Marco, Ballarini Edoardo, Bonsignorio Lorenzo, Stella Mattia)

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Idea Sport SSD - Genova 02'20''10 287
(Gelci Sara, Delogu Anna, Sibello Diletta, Albini Anna)

2 Sportiva Sturla ASD 02'20''50 285
(Borrelli Valentina, Tornato Giada, Mantovani Francesca, Gusinu Viola)

3 Amatori Nuoto Savona 02'24''20 263
(Di Donato Marta, Monti Matilde, Pavani Carlotta, Arecco Angelica)

4 Sanremo Like Swim ASD 02'33''40 219
(Sonaggere Ylenia, Nasso Diletta, Giretto Giulia, Pullino Celeste)

5 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'34''70 213
(Gerali Lea, Bonomo Irene, Siccardi Ginevra, Trova Emma)

6 Sanremo Like Swim ASD 02'44''50 177
(Piombo Guia, Mandica Lavinia Yolanda, Maiga Linda, Goya Beatrice)

7 Sanremo Like Swim ASD 02'55''70 145
(Ricci Martina, Ait Khelifa Soraya, Filippi Azzurra, Guazzoni Viola)
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